

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
на "МОНОЛИТСТРОЙ - ЧОРБАДЖИЙСКИ, БАЙКУШЕВ" ООД
към 31.12.2022 г.

АКТИВ	текуща година (ХИЛ.ЛВ.)	предходна година (ХИЛ.ЛВ.)
РАЗДЕЛИ,ГРУПИ,СТАТИИ		
<i>Записан, по невнесен капитал</i>		
<i>Нетекущи (дълготрайни) активи</i>		
Нематериални активи		
Концесии,патенти,лицензии,търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи		
Общо за група I :	-	-
Дълготрайни материални активи		
Земи и сгради, в т.ч.	131	135
земи	116	116
сгради	15	19
Машини,производствено оборудване и апаратура	9	10
Съоръжения и др.	165	219
Общо за група II :	305	364
Дългосрочни финансови активи		
Акции и дялове в предприятия от група	76	76
Дългосрочни инвестиции	506	581
Общо за група III :	582	657
Отсрочени данъци		
Общо за раздел Б :	887	1 021
<i>Текущи (краткотрайни) активи</i>		
Материални запаси		
Суровини и материали	43	73
Незавършено производство	2 884	2 494
Продукция и стоки	54	118
- продукция	54	118
Предоставени аванси	212	235
Общо за група I :	3 193	2 920
Вземания		
Вземания от клиенти и доставчици , в т.ч.	611	550
Други вземания, в т.ч.	1 936	2 843
над 1 година	1 936	2 803
Общо за група II :	2 547	3 393
Парични средства, в т.ч.		
- в брой	39	30
- в безсрочни сметки / депозити/	462	79
Общо за група IV :	501	109
Общо за раздел В:	6 241	6 422
Разходи за бъдещи периоди	181	149
СУМА НА АКТИВА	7 309	7 592

ПАСИВ	текуща година (хи.л.в.)	предходна година (хи.л.в.)
РАЗДЕЛИ,ГРУПИ,СТАТИИ		
<i>Собствен капитал</i>		
Записан капитал	2 499	2 499
Резерв от посесдаващи оценки	302	306
Резерви		
Други резерви	80	80
Общо за група IV:	80	80
Натрупана печалба, загуба от минали години, в т.ч.		
- неразпределена печалба	908	900
- непокрита загуба	(837)	(837)
Общо за група V:	71	63
Текуща печалба (загуба)	10	4
Общо за раздел А:	2 962	2 952
<i>Провизии и сходни задължения</i>		
Провизии за данъци, в т.ч.	10	10
- отсрочени данъци	10	10
Общо за раздел Б:	10	10
<i>Задължения</i>		
Задължения към финансови предприятия, в т.ч.	571	811
до 1 година	240	
- над 1 година	331	811
Получени аванси, в т.ч.	3 476	3 473
- до 1 година	62	241
- над 1 година	3 414	3 232
Задължения към доставчици, в т.ч.	105	109
- до 1 година	105	109
Други задължения, в т.ч.	77	126
до 1 година	77	82
над 1 година		44
- към персонала, в т.ч.	29	26
до 1 година	29	26
- осигурителни задължения, в т.ч.	12	11
до 1 година	12	11
- данъчни задължения, в т.ч.	1	19
до 1 година	1	19
Общо за раздел В, в т.ч.:	4 229	4 519
- до 1 година	484	432
- над 1 година	3 745	4 087
<i>Финансирания и приходи за бъдещи периоди</i>		
- финансирания		
- приходи за бъдещи периоди	108	111
Общо за раздел Г:	108	111
СУМА НА ПАСИВА	7 309	7 592

Дата на съставяне:
13.2023

Съставител:
Росица Стоянова Добрева

Ръководител:
Петър Димитров Байкушев



ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
на "МОНОЛИТСТРОЙ - ЧОРБАДЖИЙСКИ,
БАЙКУШЕВ" ООД
към 31.12.2022 г.

	текуща година (ХИЛ.ЛВ.)	предходна година (ХИЛ.ЛВ.)
РАЗХОДИ		
Намаляние на запасите от продукция и незавършено производство		385
Разходи за суровини материали и външни услуги, в т.ч.	2 244	2 037
а/ суровини и материали	1 989	1 768
б/ външни услуги	255	269
Разходи за персонала, в т.ч.	511	450
а/ разходи за възнаграждения	421	371
б/ разходи за осигуровки в т.ч.	90	79
- осигуровки, свързани с пенсии	90	79
Разходи за амортизации и обезценка, в т.ч.	142	139
а/ разходи за амортизации и обезценка на дълготрайни		
материални и нематериални дълготрайни активи, в т.ч.	142	139
- разходи за амортизации	142	139
Други разходи, в т.ч.	68	67
а/ балансова стойност на продадени активи (без продукция)	25	11
б/ други		
Общо разходи за оперативната дейност	2 965	3 078
Разходи за лихви и други финансови разходи , в т.ч.	23	9
Общо финансови разходи	23	9
ПЕЧАЛБА ОТ ОБИЧАЙНА ДЕЙНОСТ	11	5
Извънредни разходи		
ОБЩО РАЗХОДИ	2 988	3 087
СЧЕТОВОДНА ПЕЧАЛБА	11	5
Разходи за данъци от печалбата	1	1
ПЕЧАЛБА	10	4
ВСИЧКО	2 999	3 092

	текуща година (хила.лв.)	предходна година (хила.лв.)
ПРИХОДИ		
Нетни приходи от продажби в т.ч.:	2 508	2 921
Продукция	2 193	2 545
Услуги	217	264
Наеми	98	112
Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	326	
Разходи за придобиване активи по стопански начин		
Други приходи, в т.ч.	74	112
- приходи от финансиране	39	99
Общо приходи от оперативна дейност	2 908	3 033
Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.	50	
- приходи от участия в предприятия от група	50	
Приходи от други инвестиции и заеми, признати като истекущи (дългосрочни) активи, в т.ч.		
- приходи от предприятия в група		
Други лихви и финансови приходи в т.ч.	41	59
Общо финансови приходи	91	59
ЗАГУБА ОТ ОБИЧАЙНА ДЕЙНОСТ	-	-
Извънредни приходи		
ОБЩО ПРИХОДИ	2 999	3 092
СЧЕТОВОДНА ЗАГУБА	-	-
ЗАГУБА	-	-
ВСИЧКО	2 999	3 092

Дата на съставяне:

1.3.2023

Съставител:

Росица Стоянова Добрева

Ръководител:

Петър Димитров Байкушев

